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OUR HEART BEATS FOR YOUR ENGINE.w
w

w.
m

s-
m

ot
or

se
rv

ic
e.

co
m

©
 M

S 
M

ot
or

se
rv

ic
e 

In
te

rn
at

io
na

l G
m

bH
 –

 P
O 

16
48

-0
9 

– 
RU

 –
 1

0/
18

 (1
02

01
8)

ЭТИКЕТКИ И ПЛОМБЫ-НАКЛЕЙКИ

ОРИГИНАЛЬНОЕ ПЛОМБИРОВАНИЕ

ПЛОМБИРОВАНИЕ С ПОВРЕЖДЕНИЕМ

ПЛОМБА- 
НАКЛЕЙКА

ЗАЩИТНЫЙ КОД

ВНИМАНИЕ!
Этикетка и пломба-наклейка 

всегда должны быть без повреждений.

ОНЛАЙН- 
ПРОВЕРКА

ESA PRIOSPOT® — ЗАЩИЩЕННАЯ ОТ 
ПОДДЕЛКИ ЭТИКЕТКА
Этикетка с индивидуальным кодом tesa 
PrioSpot® придает каждому изделию 
уникальность. Эта этикетка содержит 
видимые и скрытые защитные признаки 
максимум на семи различных уровнях. 
Кроме того, указывается QR-код, с 
помощью которого можно быстро 
проверить подлинность изделия.

ПРОВЕРКА  
ПОДЛИННОСТИ  
С ПОМОЩЬЮ
ПРИЛОЖЕНИЯ 
MOTORSERVICE

NOFAKES!


